Nacionalni institut
za javno zdravje

Kazalniki v skladu z odloki Vlade RS

Dnevno porocilo, stanje na dan 20.05.2021

Datum objave: 21. 05. 2021

Sedem dnevno Stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisti¢nih regijah, 20. 05. 2021

Primorsko-notranjska 182,7

Zasavska 162,7

Osrednjeslovenska

Gorenjska

Jugovzhodna Slovenija
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114,5
Goriska 110,6

Obalno-kraska 108,7

104,0

Pomurska

Posavska 102,7

Savinjska 101,4

Koroska

Sedem dnevno povprecno stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisticnih regijah, 20. 05. 2021

Primorsko-notranjska 26,1

Zasavska

23,2
Osrednjeslovenska
Gorenjska
Jugovzhodna Slovenija
SLOVENIA

Podravska

Goriska

Obalno-kraska 15,5

Pomurska

Posavska

Savinjska

Koroska



Sedem dnevno povprecno stevilo potrjenih primerov v Sloveniji po statisticnih regijah, 20. 05. 2021

Osrednjeslovenska

Podravska

Gorenjska

Savinjska

Jugovzhodna Slovenija

Goriska

Obalno-kraska

Pomurska

Primorsko-notranjska

Zasavska

Posavska

Koroska

18,7

18,1

17,0
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115,3

14 dnevno stevilo potrjenih primerov na 100.000 prebivalcev Slovenije po statisti¢nih regijah, 20. 05. 2021

Primorsko-notranjska
Zasavska

Gorenjska
Osrednjeslovenska
Jugovzhodna Slovenija
SLOVENIJA

Podravska

Savinjska

Goriska

Posavska

Pomurska
Obalno-kraska

Koroska

405,0

343,0

235,6

2351

233,6

190,6



